П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	09 апреля 2019 г.
	г. Светлоград

	№ 857

О подготовке документации по проекту планировки территории по строительству линейного объекта «Системы орошения площадью 2500 га на земельном участке 5000 га для ООО «Иррико-Холдинг» в с. Гофицкое»

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Иррико-Холдинг» от 20.03.2019 вх. № 590, договор аренды земельного участка, находящегося в общей долевой собственности от 14.12.2017, зарегистрированный Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ставропольскому краю 08.02.2018 № 26:08:000000:3881-26/017/2018-583, выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 01.04.2019             № КУВИ-103/2019-20566, выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости, и в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 26 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить подготовку документации по проекту планировки территории для проведения работ по строительству линейного объекта «Системы орошения площадью 2500 га на земельном участке 5000 га для ООО «Иррико-Холдинг» в с.Гофицкое» на земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения площадью 54552998 кв.м, с кадастровым номером 26:08:000000:3881, местоположение: Ставропольский край, Петровский район, с. Гофицкое, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир с. Гофицкое, участок находится примерно _ от ориентира по направлению на восток, почтовый адрес ориентира: Ставропольский край, Петровский район, с. Гофицкое, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
2. Отделу планирования территорий и землеустройства администрации Петровского городского округа Ставропольского края:

2.1. В течение трех дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить его опубликование в газете «Вестник Петровского городского округа».

2.2. В течение трех дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                           В.Д.Барыленко
Визируют:

Заместитель начальника отдела -

юрисконсульт правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                Н.В.Лохвицкая

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин

Проект постановления подготовлен отделом планирования территорий и землеустройства администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              Г.П.Русанова